

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Matias Barbosa, através de seu Presidente, torna público na forma da Lei Federal nº 8.666/93, consolidada e pública a quem possa interessar, principalmente para efeito de fiscalização e divulgação, o resultado do **Processo Licitatório nº. 03/2020** na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL 01/2020**, onde deliberou vencedores os proponentes, conforme abaixo discriminado:

EMPRESA: JUNIOR GÁS E AGUA LTDA – ME

CNPJ: 00.894.890/0001-22.

VALOR GLOBAL: R\$ 2.597,00 (dois mil quinhentos e noventa e sete reais).

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTD	VLR. UNIT	VLR TOTAL
06	ÁGUA MINERAL NATURAL DE 500 ML EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	UND	200	R\$7,90	R\$1.580,00
34	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO DE 13 QUILOS. GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO ACONDICIONADO EM BOTTIÃO DE 13 QUILOS.	UND	15	R\$67,80	R\$1.017,00

EMPRESA: DISTRIBUIDORA MATIENSE DE GÁS E ÁGUA LTDA

CNPJ: 33.411.142/0001-09

VALOR GLOBAL: R\$6.000,00 (seis mil reais).

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTD	VLR. UNIT	VLR TOTAL
05	ÁGUA MINERAL NATURAL 20 LTS COM EMPRESTIMO DE GALÕES.	UND	1000	R\$6,00	R\$6.000,00

EMPRESA: ESTHELA FERNANDES FREITAS 04329235609

CNPJ: 22.115.475/0001-00.

VALOR GLOBAL: R\$28.981,50 (vinte e oito mil novecentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos).

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTD	VLR. UNIT.	VLR.TOTAL.
16	BOLINHO DE CHUVA – FRITO.	KG	45	R\$16,00	R\$720,00

17	BOLO DE CENOURA COM CALDA.	KG	60	R\$17,90	R\$1.074,00
18	BOLO DE CHOCOLATE COM CALDA DE CHOCOLATE.	KG	30	R\$17,90	R\$537,00
19	BOLO DE FUBÁ.	KG	60	R\$13,90	R\$834,00
20	BOLO DE LARANJA COM CALDA. INGREDIENTES:	KG	30	R\$17,00	R\$510,00
26	COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO C/50 UND.	EMBAL	50	R\$4,50	R\$225,00
27	COPO DESCARTÁVEL 200 ML. PACOTE COM 100(CEM) COPOS. COPOBRAS, ZANATTA, ALTACOPPO OU DE R\$QUALIDADE EQUIVALENTE OU SUPERIOR,	PT	200	R\$4,70	R\$940,00
29	CUMBUCA PARA CALDOS PACOTE COM 20/UND.	PT	20	R\$5,00	R\$100,00
31	FACAS DESCARTÁVEL TIPO REFEIÇÃO, EMBALAGEM COM 50/UND.	EMBAL	30	R\$4,50	R\$135,00
32	GARFO DESCARTÁVEL DE REFEIÇÃO, EMBALAGEM COM 50/ UND.	EMBAL	30	R\$8,00	R\$240,00
33	GARFO DESCARTÁVEL DE SOBREMESA. EMBALAGEM COM 50/ UND.	EMBAL	50	R\$3,70	R\$185,00
35	GUARDANAPO, EMBALAGEM COM 50/UND.	EMBAL	20	R\$2,25	R\$45,00
44	MEXEDOR PLÁSTICO PARA CAFÉ (COLHERINHA).	EMBAL	10	R\$6,50	R\$65,00

	EMBALAGEM 200/UND.				
49	PÃO DE QUEIJO ASSADO 50 GR.	KG	80	R\$27,00	R\$2.160,00
50	PÃO FRANCES 50 GR.	KG	400	R\$9,90	R\$3.960,00
51	PÃO PARA CACHORRO QUENTE MÉDIO.	UND	2.000	R\$0,50	R\$1000,00
53	POTE DESCARTÁVEL REDONDO COM TAMPA 200ML, EMBALAGEM COM 25/UND.	EMBAL	30	R\$10,40	R\$312,00
54	PRATO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO FUNDO 26CM, EMBALAGEM COM 10/UND.	EMBAL	200	R\$3,00	R\$600,00
55	PRATO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA 15 CM, EMBALAGEM COM 10/UND.	EMBAL	200	R\$1,50	R\$300,00
63	SALGADOS DIVERSOS, FRITOS E ASSADOS.	UND	25.000	R\$0,60	R\$15.000,00
66	SAQUINHOS PARA HOT DOG EMBALAGEM COM 100/UND.	EMBAL	05	R\$7,90	R\$39,50

Matias Barbosa 04 de março de 2020.

Láise Souza Lima Matos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação